
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
  

GGEENNEELL  BBÜÜTTÇÇEE  AANNAALLĐĐZZĐĐ 
 

Genel Bütçe Analizi sayesinde  Fatura, Çek/Senet Kasa ve Banka modüllerinden girilen tüm 
bilgilere ait verileri ayrı ayrı raporlara girmeye gerek kalmadan alabilir, firmanızın durumunu hem 
grafik hem de veri olarak analiz edecek bir rapora tek tuşla ulaşabilirsiniz.  
 
Đstediğiniz tarihe göre bütçe analizi yapabilisiniz. Bütçe analizinde oluşan veriler takvimde 
seçilen güne göre hesaplanır. Seçilen tarih vade ya da hareket tarihi olabilir. Ayrıca programdan 
bütçe analiz raporunu  isteğe bağlı  olarak günlük, haftalık, aylık, yıllık ya da belirteceğiniz tarih 
aralığına göre alabilirsiniz.   
 
Ekran üzerindeki F2 – Hesapla tuşuna basarak bütçe analiz raporuna ulaşabilirsiniz. Bu tuş ile 
değişen kriterlere ve yeni hareketlere göre analizin tekrar hesaplanıp güncellenmesi de 
sağlanır. 
 
Örneğin Ekran 1’deki raporu günlük işlem tarihine göre aldığınızda firmanızın bugün ödeyeceği 
faturaları, tahsil edeceğiniz faturaları, bugün vadesi gelen çekleri, ödeyeceğiniz çekleri, vadesi 
bugün olan pos hareketlerini, kasanızın ve bankanızın hareketlerini görebilirsiniz. Tüm bu 
verileri ayrı ayrı raporlara girmeye gerek kalmadan tek bir ekranda görmeniz mümkündür.  
  
 
 

Đlgili Versiyon/lar :  ETA:SQL, ETA:V.8-SQL Đlgili Modül/ler : Yönetim Analizi 

TĐCARĐ FĐRMALARA YÖNELĐK KOLAYLIKLAR 



 
 

Ekran 1 :  Finansman Bütçe Analizi ekranı 
 
 
Ayrıca aynı rapor ekranından liste butonu ile analize yansıyan toplam değerlerin detaylarını 
izleyerek toplamın hangi hareketlerden oluştuğu ve kaynağının ne olduğu başka ekranlara 
girmeye gerek kalmadan tek bir butonla ekrana alabilirsiniz. Yine ekrandan bu hareketlerin adet 
değerlerine de ulaşabilirsiniz.  
 
Bütçe analiz raporunu ekrandaki F4- Yazdır seçeneği ile yazdırabilir, e-posta gönderebilir, 
Excel, Word, pdf, resim ve txt formatında kayıt edebilirsiniz.  
 
Bu rapor ekranında Faaliyetler başlığı altında tahsilat toplamları, ödeme toplamları, kasa ve 
bankanızın bakiye durumlarına göre  programınız size artı yada eksi bir bütçe farkı da oluşturur.  
 
Bütçe analiz raporunu ekrandaki onay kutucuğu ile özelleştirebilirsiniz. Analizde hesaplanan 
hareketlerin faaliyetler başlığı altındaki toplamlara dolayısı ile bütçe farkına yansıyıp 
yansımaması bu onay kutucuğu ile sağlanabilir.   


